
2. Buli Süd-West 120 Frauen 2. Spieltag

Ma-Punkte
02 DKC Waldkirch - KC Athena Freiburg 7,0 : 1,0 :
02 KSC Immendingen - SKV Bonndorf 1,0 : 7,0 :
02 KV Liedolsheim 2 - Kriemhild Lorsch 2 0,0 : 8,0 :

SG Komet - K'freunde UK - ESV Pirmasens 2 4,0 : 4,0
ESV Rottweil - KSV Hölzlebruck 5,0 : 3,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SKV Bonndorf 2 14,0 : 2,0 4 : 0 7,0 : 1,0 2 : 0 7,0 : 1,0 2 : 0 SB
2 Kriemhild Lorsch 2 2 13,0 : 3,0 4 : 0 5,0 : 3,0 2 : 0 8,0 : 0,0 2 : 0 HE
3 ESV Pirmasens 2 2 11,0 : 5,0 3 : 1 7,0 : 1,0 2 : 0 4,0 : 4,0 1 : 1 RP
4 KSV Hölzlebruck 2 10,0 : 6,0 2 : 2 7,0 : 1,0 2 : 0 3,0 : 5,0 0 : 2 SB
5 DKC Waldkirch 2 10,0 : 6,0 2 : 2 7,0 : 1,0 2 : 0 3,0 : 5,0 0 : 2 SB
6 KC Athena Freiburg 2 7,0 : 9,0 2 : 2 6,0 : 2,0 2 : 0 1,0 : 7,0 0 : 2 SB
7 ESV Rottweil 2 6,0 : 10,0 2 : 2 5,0 : 3,0 2 : 0 1,0 : 7,0 0 : 2 SB
8 SG Komet - K'freunde UK 2 5,0 : 11,0 1 : 3 4,0 : 4,0 1 : 1 1,0 : 7,0 0 : 2 SB
9 KSC Immendingen 2 3,0 : 13,0 0 : 4 1,0 : 7,0 0 : 2 2,0 : 6,0 0 : 2 SB

10 KV Liedolsheim 2 2 1,0 : 15,0 0 : 4 0,0 : 8,0 0 : 2 1,0 : 7,0 0 : 2 BA

Heim Auswärts

Alexandra Kempf 608 DKC Waldkirch Ayleen Kaltenbach 581 KSV Hölzlebruck
Katja Francz 586 DKC Waldkirch Andrea Cosic 565 SKV Bonndorf
Manuela Halblaub 558 ESV Rottweil Ann-Kathrin Neu 564 ESV Pirmasens 2
Hildegard Nopper 549 SG Komet - K'freunde UK Jana-Sophie Bachert 563 SKV Bonndorf
Sandra König 547 KSC Immendingen Laura Waldkircher 559 SKV Bonndorf
Silke Schätzle 547 KSC Immendingen Jasmin Nübling 556 KC Athena Freiburg
Linda Lang 541 DKC Waldkirch Ute Hintze 553 Kriemhild Lorsch 2
Stephanie Scheer 536 DKC Waldkirch Tonya Schöpflin 550 KC Athena Freiburg
Doris Kraft 536 KSC Immendingen Bettina Helmle 549 SKV Bonndorf
Alexandra Dahm-Jammerthal531 KV Liedolsheim 2 Manuela Fetzer 548 Kriemhild Lorsch 2

Name Klub SpAS HS Heu PB

Ayleen Kaltenbach KSV Hölzlebruck 1 581 563 581 606
Andrea Cosic SKV Bonndorf 1 565 547 565 583
Ann-Kathrin Neu ESV Pirmasens 2 1 564 541 564 564
Jana-Sophie Bachert SKV Bonndorf 1 563 496 563 571
Laura Waldkircher SKV Bonndorf 1 559 517 559 574
Jasmin Nübling KC Athena Freiburg 1 556 590 556 610
Jessica Dreher KV Liedolsheim 2 1 554 524 524 554
Ute Hintze Kriemhild Lorsch 2 1 553 0 553 553
Tonya Schöpflin KC Athena Freiburg 1 550 543 550 594
Bettina Helmle SKV Bonndorf 1 549 539 549 606

GS

Top Ten der 2. Bundesliga Süd-West 120 Frauen

H Ma P A Ma PManns Pu

3018 3213

Die Top Ten der Woche

3028

D E U T S C H E R - K E G L E R B U N D - C L A S S I C  e.V.  D  K  B  C
Spielleiter - Ergebnisdienst - DKBC - Robert Rammler - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24 - Fax. 081 21 / 825 20

H'page des DKBC : www.dkbc.de / H'page der Spielleitung: www.kegeln-dkbc.de

Kegel31683303
21.09.2014

3031

32933179
3103

3074

Heim Auswärts

539,00
553,00
546,50
544,00

572,00
556,00
552,50
529,50
538,00
573,00

R. Rammler, 22.09.2014



Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
13/14 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

33. 1. Ayleen Kaltenbach KSV Hölzlebruck 91 1 581,00 1 563,00 2 572,00 552 581 606 0 2,0
38. 2. Andrea Cosic SKV Bonndorf 74 1 565,00 1 547,00 2 556,00 544 565 583 0 2,0
43. 3. Ann-Kathrin Neu ESV Pirmasens 2 95 1 564,00 1 541,00 2 552,50 528 564 564 neu 0 1,0
55. 4. Jana-Sophie Bachert SKV Bonndorf 95 1 563,00 1 496,00 2 529,50 541 563 571 0 2,0
50. 5. Laura Waldkircher SKV Bonndorf 96 1 559,00 1 517,00 2 538,00 548 559 574 0 2,0
30. 6. Jasmin Nübling KC Athena Freiburg 89 1 556,00 1 590,00 2 573,00 542 556 610 0 1,0

1. 7. Jessica Dreher KV Liedolsheim 2 91 1 554,00 1 524,00 2 539,00 0 524 554 0 1,0
110. 8. Ute Hintze Kriemhild Lorsch 2 60 1 553,00 0 0,00 1 553,00 0 553 553 neu 0 1,0

41. 9. Tonya Schöpflin KC Athena Freiburg 94 1 550,00 1 543,00 2 546,50 531 550 594 0 2,0
45. 10. Bettina Helmle SKV Bonndorf 77 1 549,00 1 539,00 2 544,00 536 549 606 0 2,0
36. 11. Manuela Fetzer Kriemhild Lorsch 2 70 1 548,00 1 548,00 2 548,00 0 548 548 neu 0 2,0

2. 12. Katja Francz DKC Waldkirch 70 1 547,00 1 586,00 2 566,50 554 586 619 0 2,0
3. 13. Johanna Katzer ESV Rottweil 79 1 547,00 1 528,00 2 537,50 533 528 586 0 0,0

49. 14. Noreen Straub Kriemhild Lorsch 2 84 1 547,00 1 521,00 2 534,00 0 547 547 neu 0 1,0
4. 15. Stephanie Scheer DKC Waldkirch 87 1 546,00 1 536,00 2 541,00 532 536 606 0 2,0

48. 16. Birgit Dornfeld SKV Bonndorf 81 1 544,00 1 529,00 2 536,50 552 544 586 0 2,0
52. 17. Yvonne Jährling Kriemhild Lorsch 2 69 1 543,00 1 511,00 2 527,00 0 543 543 neu 0 1,0

5. 18. Linda Lang DKC Waldkirch 85 1 542,00 1 541,00 2 541,50 553 541 601 0 2,0
6. 19. Christine König KSC Immendingen 84 1 542,00 1 519,00 2 530,50 520 519 549 0 0,0

51. 20. Melanie Pachutzki KC Athena Freiburg 84 1 539,00 1 513,00 2 526,00 515 539 569 0 0,0
7. 21. Sandra König KSC Immendingen 83 1 532,00 1 547,00 2 539,50 515 547 547 neu 0 0,0
8. 22. Doris Kraft KSC Immendingen 55 1 530,00 1 536,00 2 533,00 524 536 575 0 2,0

31. 23. Alisa Bimber ESV Pirmasens 2 96 1 529,00 1 578,00 2 553,50 0 529 578 0 1,0
46. 24. Lydia Kowolik Kriemhild Lorsch 2 65 1 525,00 1 536,00 2 530,50 0 525 536 0 1,0

9. 25. Alexandra Kempf DKC Waldkirch 84 1 524,00 1 608,00 2 566,00 0 608 608 neu 0 1,0
34. 26. Almut Neu ESV Pirmasens 2 71 1 523,00 1 555,00 2 539,00 538 523 566 0 1,0
10. 27. Cindy Seifert KV Liedolsheim 2 97 1 523,00 1 513,00 2 518,00 0 513 523 0 0,0

174. 28. Andrea Eder SKV Bonndorf 90 1 523,00 0 0,00 1 523,00 489 523 592 0 0,0
11. 29. Sandra Haller SG Komet - K'freunde UK 73 1 517,00 1 481,00 2 499,00 517 481 564 0 0,0
32. 30. Maria-Luise Weinkauff ESV Pirmasens 2 52 1 516,00 1 564,00 2 540,00 527 516 569 0 2,0
12. 31. Daniela Eiche KSC Immendingen 86 1 516,00 1 524,00 2 520,00 523 524 599 0 1,0
39. 32. Adine Riebsamen KC Athena Freiburg 96 1 514,00 1 544,00 2 529,00 0 514 544 0 1,0
57. 33. Lilo Eckert KSV Hölzlebruck 63 1 514,00 1 477,00 2 495,50 515 514 542 0 2,0
13. 34. Alexandra Dahm-JammerthalKV Liedolsheim 2 76 1 513,00 1 531,00 2 522,00 501 531 531 neu 0 0,0
53. 35. Sonja Steimle KC Athena Freiburg 76 1 511,00 1 506,00 2 508,50 519 511 572 0 1,0
14. 36. Silke Schätzle KSC Immendingen 71 1 510,00 1 547,00 2 528,50 515 547 581 0 0,0
15. 37. Marina Buck ESV Rottweil 91 1 507,00 1 524,00 2 515,50 511 524 558 0 1,0
16. 38. A Stefanie Friedrich DKC Waldkirch 74 1 506,00 0 0,00 1 506,00 513 0 594 1 1,0
17. 39. Andrea Doser DKC Waldkirch 89 1 505,00 1 514,00 2 509,50 525 514 575 0 0,0

104. 40. Claudia Reichmann KSV Hölzlebruck 66 1 503,00 0 0,00 1 503,00 512 503 557 1 1,0
18. 41. Silke Schuler KSC Immendingen 73 1 502,00 1 506,00 2 504,00 523 506 603 0 0,0
19. 42. A Renate Lösle SG Komet - K'freunde UK 62 1 500,00 0 0,00 1 500,00 502 0 545 1 2,0
35. 43. Beate Ober KC Athena Freiburg 75 1 498,00 1 552,00 2 525,00 523 498 586 0 0,0
40. 44. Monika Dreiss Kriemhild Lorsch 2 64 1 497,00 1 544,00 2 520,50 0 497 544 0 2,0
58. 45. Petra Kaltenbach KSV Hölzlebruck 59 1 491,00 1 467,00 2 479,00 510 491 540 0 1,0
20. 46. Hildegard Nopper SG Komet - K'freunde UK 58 1 489,00 1 549,00 2 519,00 497 549 549 neu 0 1,0
21. 47. Amanda Halblaub ESV Rottweil 56 1 489,00 1 515,00 2 502,00 497 515 566 0 2,0
47. 48. Sarah Lehmann ESV Pirmasens 2 97 1 486,00 1 530,00 2 508,00 521 486 543 0 1,0
44. 49. Nicole Langenbacher KSV Hölzlebruck 95 1 481,00 1 539,00 2 510,00 537 481 603 0 1,0
22. 50. Maria Haller SG Komet - K'freunde UK 48 1 479,00 1 504,00 2 491,50 507 504 554 0 0,0
23. 51. Angelika Klamann ESV Rottweil 51 1 460,00 1 503,00 2 481,50 476 503 524 0 0,0
24. 52. Annette Kazenwandel ESV Rottweil 57 1 455,00 1 475,00 2 465,00 0 475 475 0 0,0
25. 53. A Sabine Schwarzmüller SG Komet - K'freunde UK 59 1 445,00 0 0,00 1 445,00 519 0 546 1 1,0
26. 54. A Carmen Vester KV Liedolsheim 2 81 1 441,00 0 0,00 1 441,00 486 0 528 1 0,0
27. 55. E Anke Faude SG Komet - K'freunde UK 58 1 437,00 0 0,00 1 437,00 552 0 594 1 0,0
28. 56. Mara Seitz KV Liedolsheim 2 93 1 434,00 0 0,00 1 434,00 0 0 434 0 0,0
29. 57. Sonja Vogel ESV Rottweil 55 1 423,00 0 0,00 1 423,00 0 0 423 0 0,0

187. 58. Manuela Halblaub ESV Rottweil 89 0 0,00 1 558,00 1 558,00 535 558 584 0 1,0
37. 59. A Ursula Kramer KSV Hölzlebruck 44 0 0,00 1 547,00 1 547,00 0 0 547 1 1,0
42. 60. Silke Walter Kriemhild Lorsch 2 72 0 0,00 1 541,00 1 541,00 0 0 541 0 1,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Jasmin Nübling KC Athena Freiburg 2 556 1146 573,00 718 359,00 428 214,00 4 2,00
4. 2. Ayleen Kaltenbach KSV Hölzlebruck 2 581 1144 572,00 771 385,50 373 186,50 7 3,50

10. 3. Katja Francz DKC Waldkirch 2 586 1133 566,50 751 375,50 382 191,00 3 1,50
28. 4. Alexandra Kempf DKC Waldkirch 2 608 1132 566,00 761 380,50 371 185,50 11 5,50

187. 5. Manuela Halblaub ESV Rottweil 1 558 558 558,00 355 355,00 203 203,00 8 8,00
9. 6. Andrea Cosic SKV Bonndorf 2 565 1112 556,00 727 363,50 385 192,50 1 0,50
2. 7. Alisa Bimber ESV Pirmasens 2 2 529 1107 553,50 740 370,00 367 183,50 10 5,00

117. 8. Ute Hintze Kriemhild Lorsch 2 1 553 553 553,00 364 364,00 189 189,00 3 3,00
20. 9. Ann-Kathrin Neu ESV Pirmasens 2 2 564 1105 552,50 762 381,00 343 171,50 13 6,50
8. 10. Manuela Fetzer Kriemhild Lorsch 2 2 548 1096 548,00 735 367,50 361 180,50 6 3,00

11. 11. Ursula Kramer KSV Hölzlebruck 1 0 547 547,00 370 370,00 177 177,00 5 5,00
16. 12. Tonya Schöpflin KC Athena Freiburg 2 550 1093 546,50 706 353,00 387 193,50 5 2,50
21. 13. Bettina Helmle SKV Bonndorf 2 549 1088 544,00 727 363,50 361 180,50 3 1,50
18. 14. Linda Lang DKC Waldkirch 2 541 1083 541,50 716 358,00 367 183,50 4 2,00
19. 15. Silke Walter Kriemhild Lorsch 2 1 0 541 541,00 357 357,00 184 184,00 3 3,00
13. 16. Stephanie Scheer DKC Waldkirch 2 536 1082 541,00 751 375,50 331 165,50 7 3,50
3. 17. Maria-Luise Weinkauff ESV Pirmasens 2 2 516 1080 540,00 725 362,50 355 177,50 12 6,00

24. 18. Sandra König KSC Immendingen 2 547 1079 539,50 689 344,50 390 195,00 14 7,00
6. 19. Jessica Dreher KV Liedolsheim 2 2 524 1078 539,00 714 357,00 364 182,00 4 2,00
5. 20. Almut Neu ESV Pirmasens 2 2 523 1078 539,00 722 361,00 356 178,00 12 6,00

31. 21. Laura Waldkircher SKV Bonndorf 2 559 1076 538,00 720 360,00 356 178,00 6 3,00
12. 22. Johanna Katzer ESV Rottweil 2 528 1075 537,50 728 364,00 347 173,50 13 6,50
27. 23. Birgit Dornfeld SKV Bonndorf 2 544 1073 536,50 732 366,00 341 170,50 7 3,50
30. 24. Noreen Straub Kriemhild Lorsch 2 2 547 1068 534,00 736 368,00 332 166,00 10 5,00
26. 25. Doris Kraft KSC Immendingen 2 536 1066 533,00 741 370,50 325 162,50 12 6,00
17. 26. Christine König KSC Immendingen 2 519 1061 530,50 699 349,50 362 181,00 12 6,00
23. 27. Lydia Kowolik Kriemhild Lorsch 2 2 525 1061 530,50 703 351,50 358 179,00 7 3,50
45. 28. Jana-Sophie Bachert SKV Bonndorf 2 563 1059 529,50 698 349,00 361 180,50 10 5,00
14. 29. Adine Riebsamen KC Athena Freiburg 2 514 1058 529,00 725 362,50 333 166,50 9 4,50
37. 30. Silke Schätzle KSC Immendingen 2 547 1057 528,50 705 352,50 352 176,00 9 4,50
36. 31. Yvonne Jährling Kriemhild Lorsch 2 2 543 1054 527,00 715 357,50 339 169,50 15 7,50
35. 32. Melanie Pachutzki KC Athena Freiburg 2 539 1052 526,00 727 363,50 325 162,50 8 4,00

7. 33. Beate Ober KC Athena Freiburg 2 498 1050 525,00 686 343,00 364 182,00 15 7,50
174. 34. Andrea Eder SKV Bonndorf 1 523 523 523,00 364 364,00 159 159,00 4 4,00

34. 35. Alexandra Dahm-JammerthalKV Liedolsheim 2 2 531 1044 522,00 727 363,50 317 158,50 11 5,50
15. 36. Monika Dreiss Kriemhild Lorsch 2 2 497 1041 520,50 728 364,00 313 156,50 9 4,50
33. 37. Daniela Eiche KSC Immendingen 2 524 1040 520,00 699 349,50 341 170,50 16 8,00
47. 38. Hildegard Nopper SG Komet - K'freunde UK 2 549 1038 519,00 713 356,50 325 162,50 12 6,00
29. 39. Cindy Seifert KV Liedolsheim 2 2 513 1036 518,00 705 352,50 331 165,50 10 5,00
38. 40. Marina Buck ESV Rottweil 2 524 1031 515,50 670 335,00 361 180,50 13 6,50
22. 41. Nicole Langenbacher KSV Hölzlebruck 2 481 1020 510,00 702 351,00 318 159,00 9 4,50
41. 42. Andrea Doser DKC Waldkirch 2 514 1019 509,50 676 338,00 343 171,50 10 5,00
39. 43. Sonja Steimle KC Athena Freiburg 2 511 1017 508,50 682 341,00 335 167,50 22 11,00
25. 44. Sarah Lehmann ESV Pirmasens 2 2 486 1016 508,00 705 352,50 311 155,50 8 4,00
40. 45. Stefanie Friedrich DKC Waldkirch 1 0 506 506,00 357 357,00 149 149,00 8 8,00
42. 46. Silke Schuler KSC Immendingen 2 506 1008 504,00 713 356,50 295 147,50 13 6,50
88. 47. Claudia Reichmann KSV Hölzlebruck 1 503 503 503,00 323 323,00 180 180,00 5 5,00
46. 48. Amanda Halblaub ESV Rottweil 2 515 1004 502,00 695 347,50 309 154,50 12 6,00
43. 49. Renate Lösle SG Komet - K'freunde UK 1 0 500 500,00 347 347,00 153 153,00 11 11,00
32. 50. Sandra Haller SG Komet - K'freunde UK 2 481 998 499,00 686 343,00 312 156,00 22 11,00
44. 51. Manuela Friedmann ESV Pirmasens 2 1 0 497 497,00 339 339,00 158 158,00 5 5,00
50. 52. Lilo Eckert KSV Hölzlebruck 2 514 991 495,50 698 349,00 293 146,50 16 8,00
73. 53. Ulrike Geppert SG Komet - K'freunde UK 1 495 495 495,00 349 349,00 146 146,00 14 14,00
48. 54. Maria Haller SG Komet - K'freunde UK 2 504 983 491,50 685 342,50 298 149,00 13 6,50

147. 55. Monika Warth KV Liedolsheim 2 1 482 482 482,00 332 332,00 150 150,00 5 5,00
52. 56. Angelika Klamann ESV Rottweil 2 503 963 481,50 694 347,00 269 134,50 30 15,00
51. 57. Petra Kaltenbach KSV Hölzlebruck 2 491 958 479,00 661 330,50 297 148,50 23 11,50
49. 58. Silke Gantert SKV Bonndorf 1 0 479 479,00 350 350,00 129 129,00 12 12,00

107. 59. Brigitte Seitz KV Liedolsheim 2 1 476 476 476,00 351 351,00 125 125,00 15 15,00
53. 60. Annette Kazenwandel ESV Rottweil 2 475 930 465,00 657 328,50 273 136,50 23 11,50

D E U T S C H E R  -  K E G L E R B U N D  C L A S S I C  e.V.   D  K  B  C
Spielleiter - Ergebnisdienst -  DKBC - Robert Rammler - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24 - Fax. 081 21 / 825 20

Sonderschnitt - Liste - 2. Bundesliga Süd-West 120 Frauen - Saison 2014 - 2015

R. Rammler, 22.09.2014



Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Süd-West 120 Frauen 2. Spieltag

Klub Klub
DKC Waldkirch 7 1 KC Athena Freiburg
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Stephanie Scheer 536 3 1,0 1 514 Adine Riebsamen
Andrea Doser 514 1 1,0 3 550 Tonya Schöpflin
Alexandra Kempf 608 4 1,0 0 539 Melanie Pachutzki
Linda Lang 541 2 1,0 2 511 Sonja Steimle
Katja Francz 586 3 1,0 1 556 Jasmin Nübling
Stefanie Friedrich/L. Sieger 508 2 1,0 2 498 Beate Ober
Gesamt: 3293 15,0 2,0 9,0 3168 Gesamt:
Klub Klub
KSC Immendingen 1 7 SKV Bonndorf
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sandra König 547 2 1,0 2 559 Laura Waldkircher
Silke Schuler 506 1 1,0 3 563 Jana-Sophie Bachert
Daniela Eiche 524 2 1,0 2 544 Birgit Dornfeld
Silke Schätzle 547 2 1,0 2 565 Andrea Cosic
Christine König 519 1 1,0 3 549 Bettina Helmle
Doris Kraft 536 2 1,0 2 523 Andrea Eder
Gesamt: 3179 10,0 2,0 14,0 3303 Gesamt:
Klub Klub
KV Liedolsheim 2 0 8 Kriemhild Lorsch 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Alexandra Dahm-Jammerthal 531 2 1,0 2 543 Yvonne Jährling
Carmen Vester/S. Sellner 492 2 1,0 2 497 Monika Dreiss
Cindy Seifert 513 2 1,0 2 525 Lydia Kowolik
Brigitte Seitz 476 0 1,0 4 547 Noreen Straub
Monika Warth 482 0 1,0 4 548 Manuela Fetzer
Jessica Dreher 524 1 1,0 3 553 Ute Hintze
Gesamt: 3018 7,0 2,0 17,0 3213 Gesamt:
Klub Klub
SG Komet - K'freunde UK 4 : 4 ESV Pirmasens 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sabine Schwarzmüller/A. Faude 526 3 1,0 1 523 Almut Neu
Maria Haller 504 1,5 1,0 2,5 516 Maria-Luise Weinkauff
Hildegard Nopper 549 3 1,0 1 529 Alisa Bimber
Ulrike Geppert 495 2 1,0 2 486 Sarah Lehmann
Sandra Haller 481 0 1,0 4 564 Ann-Kathrin Neu
Renate Lösle/S. Oswald 473 2,5 1,0 1,5 456 Manuela Friedmann/B. Kennel

Gesamt: 3028 12,0 2,0 12,0 3074 Gesamt:
Klub Klub
ESV Rottweil 5 : 3 KSV Hölzlebruck
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Annette Kazenwandel 475 1 1,0 3 491 Petra Kaltenbach
Manuela Halblaub 558 4 1,0 0 481 Nicole Langenbacher
Angelika Klamann 503 2 1,0 2 514 Lilo Eckert
Amanda Halblaub 515 3 1,0 1 461 Ursula Kramer/A. Reichmann
Johanna Katzer 528 0 1,0 4 581 Ayleen Kaltenbach
Marina Buck 524 3 1,0 1 503 Claudia Reichmann

Gesamt: 3103 13,0 2,0 11,0 3031 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

6 KC Athena Freiburg : : : : : : : : 6 : 2 2 : 2

2 Kriemhild Lorsch 2 : : : : 5 : 3 : : : : 4 : 0

3 ESV Pirmasens 2 : : : : : 7 : 1 : : : 3 : 1

4 KSV Hölzlebruck : : : : : : 7 : 1 : : 2 : 2

1 SKV Bonndorf : : : : : : : 7 : 1 : 4 : 0

5 DKC Waldkirch 7 : 1 : : : : : : : : 2 : 2

10 KV Liedolsheim 2 : 0 : 8 : : : : : : : 0 : 4

8 SG Komet - K'freunde UK : : 4 : 4 : : : : : : 1 : 3

7 ESV Rottweil : : : 5 : 3 : : : : : 2 : 2

9 KSC Immendingen : : : : 1 : 7 : : : : 0 : 4

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

3 KC Athena Freiburg - KV Liedolsheim 2 2 DKC Waldkirch - KC Athena Freiburg 7 : 1

3 KSC Immendingen - DKC Waldkirch 2 KSC Immendingen - SKV Bonndorf 1 : 7

3 Kriemhild Lorsch 2 - SG Komet - K'freunde UK 2 KV Liedolsheim 2 - Kriemhild Lorsch 2 0 : 8

3 ESV Pirmasens 2 - ESV Rottweil 2 SG Komet - K'freunde UK - ESV Pirmasens 2 4 : 4

3 SKV Bonndorf - KSV Hölzlebruck 2 ESV Rottweil - KSV Hölzlebruck 5 : 3

2. Bundesliga Süd-West 120 Frauen
Freiburg Lorsch Pirmasens Hölzebruck Bonndorf Waldkirch LiedolsheimKomet-K'freunde Rottweil
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